CONG TY CO PHAN FASHION ICON

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN FASHION ICON

Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: FASHION ICON JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: F1.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0108708165
3. Ngay thanh lap: 19/04/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 20 hém 129/2/19 Nguyén Trai, Phuong Thuong Dinh, Quan Thanh Xuan, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641(Chinh)
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:
Ban budn vali, cap, thi, vi, hang da va gia da khac
3. |Béan Ié hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4rrl
ctra hang chuyén doanh
4. |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thu) 1410
5. |San xuét san pham tir da 16ng thu 1420
6. |San xut trang phuc dét kim, dan moéc 1430
7. |San xuat giay, dép 1520
8.  |San xuét hang dét sin (trir trang phuc) 1392
9. |Hoat dong thiét ké chuyén dyng , 7410
Chi tiét: - Thi€t ké thoi trang lién quan dén dét, trang phuc,
gidy, do trang suc, do dac va trang tri ndi that khac, hang hoa
thoi trang khac cling nhu d6 dung cd nhan va gia dinh khéc;
10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoe quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |LAM MINH
ANH

T4 — K5, Phuong
Hong Hai, Thanh
phé Ha Long,
Tinh Quang Ninh,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

101342287

2 [TRAN VIET
NHAT

19/25/111 Mac
Thi Budi, Phuong
Quang Trung,
Thanh phé Nam
Dinh, Tinh Nam
DPinh, Viét Nam

C(Z)the“ln
pho
thong

50.000

500.000.000

50,000

Tong sO

50.000

500.000.000

50,000

0360940028
24

3 [PHAM THU
TRANG

547 t6 6, khu 4,
Phuong Ha
Trung, Thanh phd
Ha Long, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

101076565

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN VIET NHAT Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 07/01/1994 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 036094002824

Ngay cap:  06/01/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cur

Noi dang ky ho khau thuong tra: 19/25/111 Mac Thi Budi, Phwong Quang Trung,

Thanh pho Nam Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: P.2305 CT1 chung cu C14 Bdc Ha, Puong Té Hitu, Phuwong Trung Van,
Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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